
MISKOLCI REGIONÁLIS HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI  
ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS 

TÁRSULÁSI TANÁCSÁNAK 
ELNÖKE 

 
 
Ikt.: 819.599/2018. 
Ügyintéző: Forgácsné dr. Vattay Zita 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
 
 

Előterjesztés a Társulási Tanács 2018. április 5. napján tartandó ülésére 
 
 
 
 

Javaslat 
a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2018. évi 

Közbeszerzési Tervének jóváhagyására 

 
Előkészítésért felelős: 
 
 
 

….………………………….. 
     Bodnár Tibor 
       osztályvezető 

Önkormányzati Igazgatási Osztály   
 
Egyeztetve: 
 
 
 
 
 
 …...................................    …………. ……………………………….. 

Vécsi György      Polgári Mátyás  
energetikáért és közműszolgáltatásért felelős   főosztályvezető 

 polgármesteri biztos             Gazdálkodási Főosztály 
 

 
 
 
 
 
 
Törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 

 
 

……………..………………………….. 
Dr. Alakszai Zoltán 

 jegyző 



2 

 

Tisztelt Társulási Tanács! 
 
 
A Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) kiemelt 
céljának tekinti, hogy a társadalom egészségvédelme okán bevezetésre kerüljenek a korszerű 
hulladékgazdálkodási módszerek a jelenleg funkcionáló hulladékgazdálkodási rendszerek 
továbbfejlesztésének megvalósításával. 
 
A hulladékgazdálkodási rendszer korszerűsítésének központi elemét képezi Magyarország Kormányának 

felhívása, a KEHOP-3.2.1. kódszámú, „Az előkezelés, a hasznosítás és az ártalmatlanítás alrendszereinek 

fejlesztése a települési hulladék vonatkozásában” című pályázati felhívás. 

 

A Társulásnak a KEHOP-3.2.1.-15-2017-00019 azonosító számú projekt teljesítése érdekében szükséges 

olyan árubeszerzéseket, építési beruházásokat és szolgáltatásokat megvalósítani, amelyek a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) hatálya alá tartoznak. 

 

A Társulásnak, mint ajánlatkérőnek a Kbt. 42. § (1) bekezdése alapján éves összesített közbeszerzési tervet 

kell készítenie az adott évre tervezett közbeszerzéseiről. A Társulás adott évre vonatkozó közbeszerzési 

tervét a határozati javaslat melléklete tartalmazza.  

 

A Társulás által elfogadásra kerülő közbeszerzési terv a Kbt. 42. § (3) bekezdése értelmében nem vonja 

maga után az abban megadott közbeszerzésekre vonatkozó eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Abban 

az esetben, ha a Társulás, mint ajánlatkérő a közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzésre vagy a 

tervben foglaltakhoz képest módosított közbeszerzésre vonatkozó eljárást is lefolytat, akkor szükséges a 

közbeszerzési terv módosítása az ilyen igény vagy egyéb változás felmerülésekor.   

 

A Társulási Megállapodás 11.2.4. i) pontja alapján a Társulás Társulási Tanácsa jogosult a közbeszerzési 

terv elfogadására.  

 

Az előterjesztés jellegére tekintettel indokolt a hat pontból álló szerkezeti formától történő eltérés. 
 
Fentiekre tekintettel kérem a Tisztelt Társulási Tanácsot, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a 
határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 
 

 
Miskolc, 2018. április …… 
  
 
 
         Dr. Kriza Ákos 

          elnök 



3 

 

Határozati javaslat 
 
 

A Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
„Javaslat a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2018. évi 
Közbeszerzési Tervének jóváhagyására„ című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
 
Tárgy: Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2018. évi 

Közbeszerzési Tervének jóváhagyása  
 
 
A Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa jelen határozat 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
Társulás 2018. évi Közbeszerzési Tervét. 
 
 

Felelős:   Társulási Tanács Elnöke 
Végrehajtásért felelős:  Önkormányzati Igazgatási Osztály 

Határidő:    azonnal 

 

 


